Press Release

報道関係者各位                                2025 年 3 月 25 日

ミガロホールディングス株式会社

ミガログループのバーナーズ株式会社が新規受注を獲得

～運送管理システム“ロジックス”を展開する「アセンド」より受注～

「デジタル」と「リアル」の融合で新たな価値を創造する企業、ミガロホールディングス株式会社(本

社：東京都新宿区、代表取締役社⻑：中⻄ 聖、証券コード：5535) のグループ会社バーナーズ株式会社

（本社：東京都新宿区、代表取締役：中⻄ 聖、以下「バーナーズ」）は、同社が展開するクラウドイン

テグレーション事業（Salesforce 導入支援コンサルティングサービス）において、運送管理システム

「ロジックス」や運送会社様向け DX コンサルティングを展開するアセンド株式会社（本社：東京都新

宿区、代表取締役社⻑ ：日下 瑞貴）より新規の受注を獲得しましたのでお知らせいたします。

■ 新規受注企業

アセンド株式会社

  会社 HP  ：https://www.ascendlogi.co.jp/

バーナーズでは、今後も企業の DX を推進する DX 支援を進め、新規受注を拡大してまいります。

ミガロホールディングスグループは、今後も顔認証プラットフォームを使用したスマートシティソ

リューションの提供や企業の DX 支援（クラウドインテグレーション・システム開発）など、リアルと

デジタルの融合を加速する新しいビジネスを創造し、リアルな世界の様々なサービスをデジタルの世界

で繋げてまいります。

【バーナーズ株式会社 会社概要】

設立   ：2021 年 11 月 22 日

事業内容 ：Salesforce 導入支援コンサルティングサービス

      BtoB 向けマーケティングオートメーション構築支援サービス

会社 HP  ：https://www.berners.co.jp/

【ミガロホールディングス株式会社 会社概要】

設立   ：2023 年 10 月 2 日

上場市場 ：東京証券取引所プライム市場

事業内容 ：グループ会社の経営管理及びそれに付帯する業務

会社 HP  ： https://www.migalo.co.jp/

＜本件に関するお問い合わせ先＞

ミガロホールディングス株式会社 広報担当 Tel : 03-6302-3627  Mail : ir.info@migalo.co.jp

https://www.ascendlogi.co.jp/
https://www.berners.co.jp/
https://www.migalo.co.jp/
mailto:ir.info@migalo.co.jp